
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE —A

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/

Reducciones
Egreso

Modificado
(3*1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(2) (4)(1)

5,619,325.18 6,334,762.5612,017,318.85 13,585.65 12,030,904.50 5,696,141.941 GOBIERNO

0.00

0.00

3,751,757.93

0.00

776,180.79

0.00

1,091,386.46

0.00

0.00

4,119,657.60

0.00

1,325,899.51

0.00

889,205.45

0.00 0.00

0.00

7,944,930.38

0.00

2,105,382.21

0.00

1,980,591.91

0.00

0.00

3,825,272.78

0.00

779,482.70

0.00

1,091,386.46

0.00

0.00

7,731,044.85

0.00

2,306,092.00

0.00

1,980,182.00

1.1 LEGISLACION

0.00

213,885.53

0.00

-200,709.79

0.00

409.91

1.2 JUSTICIA

1.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1.4 RELACIONES EXTERIORES

1.5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

1.6 SEGURIDAD NACIONAL

1.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

0.00 0.000.00 0.00 0.000.001.8 OTROS SERVICIOS GENERALES

11,739,303.81 16,339,935.18507.07 28,079,239.07 11,739,303.8928,078,732.002 DESARROLLO SOCIAL

0.00

15,799,982.14

0.00

0.00

0.00

27,106,161.81

0.00

0.00

0.00

11,306,179.67

0.00

0.00

0.00

11,306,179.59

0.00

0.00

0.00

27,105,738.00

0.00

0.00

0.002.1 PROTECCION AMBIENTAL

423.812.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.002.3 SALUD

0.002.4 RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION 0.00

539,953.04

0.00

0.00

973,077.26

0.00

0.00

433,124.22

0.00

0.00

433,124.22

0.00

0.00

972,994.00

0.00

0.002.5

83.262.6 PROTECCION SOCIAL

0.002.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003 DESARROLLO ECONOMICO

0.00 0.000.00 0.000.00 0.003.1 ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003.2

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.3

0.00 0.00 0.000.00 0.000.003.4

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.5

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.003.6 COMUNICACIONES

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.003.7 TURISMO

0.00 0.000.00 0.003.8 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 0.00 0.00 0.000.00 0.003.9

ECONOMICOS

407,792.36 407,792.36 407,792.36 0.00410,028.15 -2,235.794 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ANTERIORES
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
SubejercicioEgreso

Aprobado
Egreso

Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.1 0.00

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

4.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

0.00

410,028.15

0.00

-2,235.79

0.00

407,792.36

0.00

407,792.36

0.004.3 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

407,792.36 0.004.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

as: S=:

40,517,935.9340,506,079.00 11,856.93 17,843,238.19 17,766,421.35 22,674,697.74TOTAL DEL GASTO

BBBBraeaBSSSSSB:

í%Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. ¿i
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